
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -191,130

2017/11/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -201,130 スギモト杯 現金 2017/11/01 Ｂチーム
2017/11/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -211,130 スギモト杯 現金 2017/11/01 Ｃチーム
2017/11/07 保険料 スポーツ保険 800 -211,930 スポーツ保険 現金 2017/11/07 士野君
2017/11/07 その他 雑費 138 -212,068 振込手数料 現金 2017/11/07
2017/11/07 その他 雑費 64,800 -276,868 散水栓取替工事 現金 2017/11/07 （株）日豊
2017/11/07 その他 雑費 324 -277,192 振込手数料 現金 2017/11/07
2017/11/12 団費 一般 36,000 -241,192 Ａチーム 現金 2017/11/12
2017/11/12 団費 一般 33,000 -208,192 Ｂチーム 現金 2017/11/12
2017/11/12 団費 一般 27,000 -181,192 Ｃチーム 現金 2017/11/12
2017/11/12 団費 兄弟 4,000 -177,192 Ｂチーム 現金 2017/11/12
2017/11/12 団費 兄弟 12,000 -165,192 Ｃチーム 現金 2017/11/12
2017/11/12 父母会費 Ａチーム 6,000 -171,192 おやつ代 現金 2017/11/12
2017/11/12 父母会費 Ｂチーム 6,500 -177,692 おやつ代 現金 2017/11/12
2017/11/12 父母会費 Ｂチーム 5,000 -182,692 弁当代 現金 2017/11/12
2017/11/12 父母会費 Ｃチーム 7,500 -190,192 おやつ代 現金 2017/11/12
2017/11/12 父母会費 Ｃチーム 3,000 -193,192 弁当代 現金 2017/11/12
2017/11/14 雑収入 雑収入 34,800 -158,392 賠償責任保険 現金 2017/11/14
2017/11/17 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,240 -161,632 認定員講習会参加費 現金 2017/11/17 堀田監督
2017/11/17 道具代 用具代 4,590 -166,222 ヘルメット代 現金 2017/11/17 Ｂチーム
2017/11/17 その他 雑費 216 -166,438 振込手数料 現金 2017/11/17
2017/11/25 道具代 用具代 3,900 -170,338 背番号代 現金 2017/11/25 ２、８、１２
2017/11/26 道具代 石灰 842 -171,180 石灰代 現金 2017/11/26 Ｂチーム

合計　 146,800 126,850 -171,180
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